
,

Vili e IXSettore

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

ORDINANZA SANZIONATOLA N. Jj DEL 1 8 f-lPR. 7.018

IL CAPO SETTORE

• VISTA la Comunicazione Inizio Lavori prot n. 9027 del 05/06/2015, presentata dal sig. Proietto

Alfio, relativa ai lavori di opere interne, rifacimento della terrazza e servizio igienico, dell'immobile

sito a Randazzo in via Galliano s.n.c, distinto in catasto al Fg. 57, part. 778 sub 9;

• RILEVATO che dagli atti di questo Ufficio non risulta rilasciato al sig. Proietto Alfio nessun titolo

abilitativo e/o autorizzazioni per l'immobile summenzionato, quindi oggetto a successivi

accertamenti;

• VISTA la nota prot. n. 9027 del 09/07/20Ì5, con la quale il Responsabile del Procedimento

chiedeva alla proprietaria chiarimenti in merito alla sopraccitata comunicazione, con particolare

riferimento "dati inerenti titolo abilitativo edilizio progetto originario e autorizzazione agli

scarichi";

• APPURATO che la precedente nota non è mai stata riscontrata e quindi, come espressamente

evidenziato nella medesima, ai sensi della Legge 07/08/1990n. 241, i termini del procedimento sono

stati sospesi con conseguente inefficacia della comunicazione, e che nonostante la nota sospensiva

di questo Ufficio, è stato ugualmente dato corso ai lavori di opere interne;

• VISTA la comunicazione di fine lavori prò. n. 2626 del 16/02/2018;

• RITENUTO che ricorrono i presupposti di fatto e di diritto per ordinare il pagamento della

sanzione pecuniaria prevista, dell'art. 3 comma 5 della L.R. 16/2016;

• VISTO il D.P.R. 380/2001;

• VISTA la L.R. 16/2016;

• VISTO il Regolamento Edilizio;

• VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2018;

ORDINA

Al sig. PROIETTO Alfio, nato a Randazzo il 04/11/1958 (cf. PRT LFA 58SO4 HI 75X) ed ivi residente

in via Galliano n. 241, nella qualità di proprietario dell'immobile sito in via Galliano s.n.c, il pagamento

della sanzione pecuniaria di €. 1.000,00 determinata ai sensi dell'alt. 3 comma 5 della L.R. 16/2016,

tramite c.c.p. n. 12751954 intestato al Comune di Randazzo - Servizio di Tesoreria, con la seguente

causale:"sanzione pecuniaria ari. 3, comma 5 della L.R. 16/2016 - entro gg. 30 (trenta) dalla notifica

della presente;

AVVERTE

Che non provvedendo al pagamento nel termine sopra indicato si procederà alla riscossione

forzata, come previsto dall'art. 16 Legge 47/85 mediante ingiunzione emessa a norma del T.U. 14/04/1910

m. 639 e ss.mm.ii.

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro trenta giorni della notificazione, ricorso al

Tribunale competente ai sensi dell'ari. 22 bis della Legge 689/81.

ll.CAPqfl feTTORE

il,'


